
 

 

 
2025/07/29 

 

いつもお世話になっております。 

夏休みが始まって1週間が経ちますが、お子様の学校の宿題等はいかがでしょうか？ 

自由研究などやらなければならないことも多いですが、１つ１つこなして充実した夏休みを送

っていただければと思います。 

 

 

 

 

 

月 火 水 木 金 土 日 

7/28 7/29 7/30 7/31 １ ２ ３ 

    東部   

４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ 

海津 外渕   東部   

１１ １２ １３ １４ １５ １６ １７ 

休 休   休   

１８ １９ ２０ ２１ ２２ ２３ ２４ 

海津 外渕   東部   

２５ ２６ ２７ ２８ ２９ ３０ ３１ 

海津 外渕   休   

 

 

 

 

 

通信の冒頭部分でも宿題のお話をさせていただきましたが、AECの宿題について保護者の皆様

にお願いがございます。この8月の期間は復習の月になります。レッスンにおきましても 

Unit１～４までの復習をさせていただきます。この先2学期からはフォニックスを含め、難し

くなってまいりますので、この夏、お子様にはしっかり復習を行っていただきたいと思いま

す。つきましては、お子様と一緒に練習の時間を決めていただき、1日 1回、確実に練習をおこ

なっていただきたいと思います。私もモチベーションを高く持って宿題に取り組めるような工

夫も行ってまいりますので、ご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

AEC通信   No.１２ 

付箋コーナー 

AECの宿題のお願い 
 

８月のカレンダー 


